
Vastuullisuusohjelma
Santa Claus Ski Team ry

Santa Claus Ski Team ry on rovaniemeläinen alppihiihtoseura, joka on perustettu vuonna
2006. Seura tarjoaa mahdollisuuden harrastaa alppihiihtoa aina lasten, nuorten ja aikuisten
harrastustoiminnasta, kohti huippu-urheilijan uraa.

Santa Claus Ski Team ry:n vastuullisuusohjelma pohjautuu koko urheiluyhteisöä sitovaan
Reilu Peli – urheiluyhteisön eettisiin periaatteisiin, Olympiakomitean Urheiluyhteisön
vastuullisuusohjelmaan 2020-2024 sekä voimassaolevaan lainsäädäntöön.

Toimintaamme ohjaavat seuramme arvot: yhteisöllisyys, turvallisuus, tasa-arvoisuus sekä
monipuolisuus.

Vastuullisuusohjelmamme sisältää osa-alueet:

1. Hyvä hallinto
2. Turvallinen toimintaympäristö
3. Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo
4. Ympäristö ja ilmasto
5. Antidoping

Vastuullisuusohjelman sisällöstä, toteutumisesta ja seurannasta vastaa Santa Claus Ski
Teamin hallitus.

Santa Claus Ski Team ry:n vastuullisuusohjelma laadittu 9.3.2024.

Santa Claus Ski Team ry • www.santaclausskiteam.fi • Y-tunnus 2032043-1 1



1. Hyvä hallinto

Toimintamme on läpinäkyvää, avointa ja osallistavaa. Tavoitteenamme on varmistaa, että
seurassamme on selkeä ja läpinäkyvä päätöksentekoprosessi sekä vastuullinen hallinto.

Hyvän hallinnon varmistavat toimenpiteet:

Seuran säännöt
Noudatamme toiminnassamme seuran voimassa olevia sääntöjä (säännöt vahvistettu
19.8.2021). Seuran sääntöihin pohjautuvat valmennusryhmien säännöt. Seuran hallitus
tarkistaa sääntöjen ajankohtaisuuden vuosittain ja muutosesitykset valmistellaan yhdistyksen
kevät- tai syyskokouksen vahvistettavaksi.

Kilpailusäännöt
Sitoudumme noudattamaan kilpailutoiminnassa Kansainvälisen hiihtoliiton (FIS)
International Competition Rules (ICR) sekä Ski Sport Finland ry alppihiihdon
kilpailusääntöjä.

Päätöksenteko
Määrittelemme seuran hallituksen roolit ja vastuut selkeästi. Teemme päätökset
asianmukaisesti: hallituksen ja yhdistyksen kokousten päätöksenteossa noudatetaan
voimassaolevia yhdistyksen sääntöjä, Yhdistyslakia sekä muita velvoittavia lakeja, määräyksiä
ja ohjeita.

Strategia ja toimintakäsikirja
Kuvaamme seuran toimintaan liittyvät ohjeet toimintakäsikirjassa, johon on sisällytetty
Santa Claus Ski Teamin strategia 2015-2025 Vauhdilla huipulle! Toimintakäsikirjaa
päivitetään tarpeen mukaan ajantasaisilla ohjeilla.

Talous
Seuramme taloudenpitomme ja varainhankintamme on vastuullista. Huolehdimme
työnantajan velvoitteista sekä maksamme asianmukaista palkkaa ja korvauksia valmentajille.

Avoimuus
Viestimme tehdyistä päätöksistä ja linjauksista avoimesti jäsenistölle. Seuran budjetti ja
tilinpäätökset ovat jäsenistön saatavilla.
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2. Turvallinen toimintaympäristö

Urheilu tuottaa iloa ja positiivisia kokemuksia. Yksikään ei koe kiusaamista, häirintää tai
muuta epäasiallista käytöstä. Tavoitteenamme on taata toimintaympäristö, jossa on
turvallista kasvaa, harrastaa ja kilpailla.

Turvallista toimintaympäristöä rakentavat toimenpiteet:

Kasvatusvastuu
Ymmärrämme ja kannamme vastuun urheilun ja liikunnan avulla kasvattamisesta sekä
tuemme toiminnallamme liikunnallisen elämäntavan omaksumista.

Positiivinen ja kannustava ilmapiiri
Luomme positiivisen ja kannustavan ilmapiirin, jossa jokainen kokee olevansa arvostettu.
Seuramme toimintaan toivotetaan tervetulleeksi jokainen sellaisena kuin on. Vahvistamme
me-henkeä urheilijoiden, valmentajien, vapaaehtoisten ja seuran jäsenten välillä.

Puuttuminen epäasialliseen käyttäytymiseen
Seurassamme on nollatoleranssi kiusaamiseen, häirintään, syrjintään ja muuhun
epäasialliseen käytökseen, ja niihin puututaan viipymättä. Seuramme verkkosivulta löytyy
linkit ilmoituskanaviin Et ole yksin ja ILMO -palveluihin.

Osaavat ja turvalliset valmentajat
Varmistamme, että jokaisessa valmennusryhmässä on riittävä määrä valmentajia.
Mahdollistamme valmentajien osaamisen kehittymisen muun muassa
hiihdonopettajakoulutuksiin osallistumisen tukemisella. Seuran valmentajat suorittavat
Olympiakomitean Vastuullinen valmentaja -verkkokoulutuksen. Kaikilta seuran valmentajilta
vaaditaan voimassaolevan rikostaustaotteen esittäminen lasten kanssa toimimiseen.

Vapaaehtoisten kouluttaminen
Mahdollistamme kouluttautumisen ja osaamisen hankkimisen esimerkiksi kilpailun
järjestämiseen ja ensiapuun liittyen. Perehdytämme vapaaehtoiset huolellisesti tehtäviinsä.

Fyysinen, psyykkinen ja sosiaalinen turvallisuus
Edistämme kaikkia turvallisuuden osa-alueita harjoituksissa, leireillä ja kilpailuissa.
Tunnistamme toimintaamme liittyviä riskejä ja laadimme suunnitelman riskienhallintaan.
Huolehdimme toimintamme liittyvistä asianmukaisista vakuutuksista.
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3. Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo

Kaikki ovat tervetulleita mukaan toimintaamme. Tavoitteemme on edistää yhdenvertaisuutta
ja tasa-arvoa kaikessa toiminnassaan varmistaen, että kaikkia jäseniä kohdellaan
tasavertaisesti, ja että kaikilla on yhtäläiset mahdollisuudet osallistua toimintaan.

Yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa edistävät toimenpiteet:

Osallistumisen mahdollisuus kaikille
Mahdollistamme alppihiihdon harrastamisen ja siihen liittyvän vapaaehtoistoiminnan
seurassamme taitotasosta ja iästä riippumatta. Osallistumisen rajoitteena ei ole kansallisuus,
etninen tausta, vamma, seksuaalinen suuntautuminen, yhteiskunnallinen asema, uskonto tai
muu vastaava henkilökohtainen ominaisuus. Kehitämme toimintatapoja, joilla voimme
mahdollistaa soveltavan alppihiihdon harrastamisen seurassamme.

Yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon edistäminen
Otamme huomioon ja edistämme seuramme arvojen toteutumista kaikessa toiminnassamme:
yhteisöllisyys, turvallisuus, tasa-arvoisuus sekä monipuolisuus.

Edistämme tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden toteutumista päätöksenteossamme ja
toiminnassamme esimerkiksi työryhmissä, hallituksessa ja valinnoissa. Lisäämme jatkossa
koulutusta ja tiedotusta yhdenvertaisuudesta ja tasa-arvosta. Seuraamme säännöllisesti
tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden toteutumista käytännössä.

Vaalimme toimintatapaa, jossa seuramme harjoitteluryhmät ovat monimuotoisia.
Hyväksymme, että seuramme jäsenillä on erilaisia tavoitteita osallistumisen, harrastamisen ja
kilpailemisen suhteen.

Huomioimme harrastusten kustannuksiin sekä esteettömyyteen ja saavutettavuuteen liittyviä
näkökulmia. Pyrimme aktiivisesti löytämään ratkaisuja harrastuskustannusten
kohtuullistamiseksi. Urheilijoille suunnatut edut ovat kaikkien seuran urheilijoiden
käytettävissä ja jäsenedut ovat kaikille jäsenille samanlaiset.

Valitsemme ja palkkaamme seuraamme valmentajia heidän osaamiseensa perustuen.

Yhteenkuuluvuuden tunteen vahvistaminen
Vahvistamme yhteenkuuluvuuden tunnetta muun muassa yhtenäisillä seura-asuilla, jotka
kuuluvat urheilijoiden kausimaksuun. Viestimme aktiivisesti seuramme toiminnasta jäsenille
niin MyClubin, verkkosivujen kuin sosiaalisen median kanavissa.
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4. Ympäristö ja ilmasto

Toimimme kestävästi myös tulevia sukupolvia kohtaan. Tavoitteenamme on tunnistaa
paremmin oman toimintamme ympäristövaikutuksia. Pyrimme vähentämään urheilun
ympäristövaikutuksia muokkaamalla toimintatapojamme muun muassa kilpailujärjestelmien,
tapahtumien järjestämisen, varusteiden, liikkumistapojen, liikuntapaikkojen ja hankintojen
osalta.

Ympäristövaikutusten huomioiminen
Kannustamme järjestämään yhteiskyytejä harjoituksiin ja kilpailuihin sekä suosimaan
yhteismajoituksia kilpailu- ja leirimatkoilla. Ylläpidämme harrastusvälineiden myymiseen ja
kierrättämiseen tarkoitettua julkista Facebook-ryhmää, Kamapörssi Santa Claus Ski Teamia.

Pyrimme valitsemme ympäristöystävällisen vaihtoehdon materiaalihankinnoissa.

Mahdollistamme tapaamisiin ja palavereihin osallistumisen myös verkon välityksellä ja
toiminnan dokumentointi hoidetaan sähköisesti. Vältämme tarpeetonta paperien
tulostamista.

Vastuulliset yhteistyökumppanit
Järjestämme leirejä ja kilpailuja Pyhän ja Rukan hiihtokeskuksissa, jotka ovat sitoutuneet
toiminnassaan edistämään kestävää tulevaisuutta. Toimimme vastuullisten
yhteistyökumppaneiden kanssa, jotka ottavat toiminnassaan huomioon ekologisen,
sosiaalisen ja taloudellisen vastuullisuuden osa-alueet.

5. Antidoping

Urheilemme reilusti ja puhtaasti. Tavoitteemme on huolehtia oikeudenmukaisesta ja reilun
urheilun edistämisestä sekä niistä tiedottamisesta seuramme jäsenille.

Antidopingohjelma
Sitoudumme noudattamaan kulloinkin voimassa olevaa Suomen Antidoping toimikunta ADT
ry:n vahvistamaa antidopingsäännöstöä, kansainvälisen lajiliiton sekä kansainvälisen
Olympiakomitean antidoping -säännöstöjä.

SM-tason urheilijat ja yli 13-vuotiaiden urheilijoiden valmentajat suorittavat SUEKin
Puhtaasti paras ja Reilusti paras-verkkokoulutukset.
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